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Radom, dn. 03.10.2024 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści opisu przygotowania wniosku  - postępowanie nr 41/PODOiB/2024

           W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego 
z zastosowaniem zasad udzielania zamówień publicznych w dziedzinach obronności 
i bezpieczeństwa o wartości szacunkowej przekraczającej kwotę 443 000 euro, zgodnie 
z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. tj. /Dz. U. z 2024 poz. 1320./. 
na Usługa w zakresie ochrony fizycznej SUFO w kompleksach wojskowych będących 
na zaopatrzeniu gospodarczym 42. Bazy Lotnictwa Szkolnego w latach 2025 – 2026, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania przesłane przez jedną z firm.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 1: Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, dla jakich części zamówienia wymagane jest posiadanie Grupy Interwencyjnej. Zamawiający postawił warunek udziału w postępowaniu, dotyczący dysponowania taką Grupą, zatem Wykonawca - by złożyć stosowne oświadczenie 
w tym zakresie - musi wiedzieć, której części zamówienia warunek ten dotyczy.
[bookmark: _Hlk112670126]Odpowiedź: Dla danej części zamówienia/lokalizacji Zamawiający wymaga:
w cz. I zamówienia:
1) w kompleksie wojskowym w m. Radom ul. Sadków 9, wymagana jest własna grupa interwencyjna,
2) w kompleksie wojskowym WCR w m. Radom ul. 1905 roku 30 i Kościół Garnizonowy 
w m. Radom Plac Konstytucji 3 Maja 1, wymagana jest grupa interwencyjna zewnętrzna. 
w cz. II zamówienia:
1) w kompleksie wojskowym w m. Sochaczew /Bielice, wymagana jest własna grupa interwencyjna,
2) w kompleksie wojskowy w m. Grójec /Ogrodzienice, wymagana jest grupa interwencyjna zewnętrzna. 
w cz. III zamówienia:
1. w kompleksie wojskowym w m. Olszewnica Stara, ul Wojska Polskiego, wymagana jest własna grupa interwencyjna, 
1. w kompleksie wojskowym w m. Borzęcin Duży ul. Spacerowa 75, wymagana jest własna grupa interwencyjna. 
w cz. IV zamówienia: 
1. w kompleksie wojskowym w m. Nowe Miasto nad Pilicą ul. Tomaszowska, wymagana jest  grupa interwencyjna zewnętrzne, 
1. w kompleksie wojskowym w m. Książenice - ul. Al. Lipowa oraz Musały, wymagana jest  grupa interwencyjna zewnętrzna.

Pytanie 2: Czy w sytuacji złożenia wniosku o dopuszczenie przez Konsorcjum Wykonawców, usługi, wykazywane w kryterium selekcji, mogą zostać wykonane przez dowolnego 
z Konsorcjantów ?
Odpowiedź: Usługi wykazane w kryterium selekcji może wykazać co najmniej jeden ze Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np.: A lub B lub C) lub konsorcjum w całym składzie (np: A,B,C). 




Za udział w postępowaniu serdecznie dziękujemy.



DOWÓDCA
[bookmark: _Hlk68253005]
płk pil. mgr inż. Maciej SIEMIŃSKI






















Wyk.: Renata WIŚNIEWSKA
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